
２０２１年１０月吉日 
 

お客様へ 
豊橋商工信用組合 

 
 

現金による ATM 振込の廃止について 
 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
当組合では、現金による ATM 振込を２０２１年１１月１日（月）より取扱を 

廃止いたします。 
今後は、ATM で振込される際は「キャッシュカード」が必要になります。 
現金での振込をご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力 

とご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
1．現金による ATM 振込 

現金による ATM 振込を２０２１年１１月１日（月）より 

取扱を廃止といたします。 
 
2．ATM から振込される場合 

当組合キャッシュカードの ATM 振込は可能です。 
 

以 上 
 
詳しくは、お近くの豊橋商工信用組合までお問い合わせください。 
 
 

 


